Совет муниципального района Давлекановский район
 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 24.02.2021 №5/11-18

О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Признать  утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский  район  Республики  Башкортостан от 13.07.2006 № 108                          «О частичной компенсации удорожания стоимости питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, финансируемых за счет местного бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                               на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка (председатель Ахунзянова Ф.К.)
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                          в местной печати и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
[bookmark: _GoBack]Г.М. Якушин